EMENTA: INDICO A PREFEITURA MUNICIPAL ATRAVÉS DA

SECRETARIA  COMPETENTE  PARA  QUE

PROVIDENCIE  O  RECAPEAMENTO  NO  BAIRRO

JARDIM PRESIDENTE DUTRA III.

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO que o Coletivo Popular Judeti Zilli esteve em

visita ao bairro Presidente Dutra e em diálogo com moradores foi relatado as péssimas

condições que se encontra a rua Maria Barbieri Ramos em toda a sua extensão.

INDICO que se oficie ao Exmo Sr. Prefeito Municipal, no sentido

de  determinar,  através  dos  órgãos  competentes,  para  que  seja  recapeada  toda  a

extensão da rua Maria Barbieri Ramos no bairro Presidente Dutra III.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2023.

COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI
Vereadora - PT

		2023-02-16T17:33:55+0000